
ZARZĄDZENIE NR ROŚ/113/2019 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 3 ł  grudnia 2o ł 9r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzeda ży na rzecz najemcy nieruchomo ści lokalowej nr 2 
w budynku numer 8 w Kluczkowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 34, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), art. 2 i art. 3 ustawy z dnia 
24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2019 r. poz. 737 ze zm.), art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us ług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 ze zm.) 
oraz uchwały Nr XII/94/2019 Rady Gminy Swidwin z dnia 24 wrze śnia 2019 r., a także uchwały 
Nr XV/128/2019 Rady Gminy Swidwin z dnia 23 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

1. Przeznacza si ę  do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy nieruchomo ść  
lokalową  (lokal mieszkalny) nr 2 o łącznej powierzchni 97,50 m 2 , położoną  w budynku nr 8 
w Kluczkowie wraz z udzia łem 4004/10000 części w prawie własności działki gruntu nr 45/1 obręb 
0076 Kluczkowo o powierzchni 0,4340 ha i w cz ęściach wspólnych budynku. 

* 2. Zgodnie z uchwałą  Nr XII/94/2019 Rady Gminy Świdwin z dnia 24 wrze śnia 2019 r. 
udziela się  bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomo ści opisanej w § 1, okre ślonej przez 
rzeczoznawcę  majątkowego, w wysoko ści 95 % wartości. Sprzedaż  nieruchomości zawolniona jest 
z podatku VAT. 

3. Wykonanie zarz ądzenia powierza si ę  Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

M? ) 
* * 

W T 
mo .i i LechocW 


